

Wyświetla wszystkich użytkowników, którzy mają własne ustawienia na tym komputerze.

Kliknij tu, aby dodaæ nowego u¿ytkownika do listy tych, którzy maj¹ w³asne ustawienia na tym komputerze. Jeœli ten komputer ma jak¹œ sieæ wybran¹ jako **Sieæ podstawowa** we w³aceniach "Otoczenie sieciowe", to ka¿dy u¿ytkownik dodany do tej listy musi te¿ byæ w tej sieci.

Usuwa zaznaczonego użytkownika i jego (jej) własne ustawienia z listy.

Tworzy wpis dla nowego użytkownika, ale kopiuje ustawienia jednego z użytkowników znajdujących się już na liście. Po utworzeniu wpisu możesz dostosować ustawienia tego użytkownika. Jeżeli ten komputer ma jakkolwiek sieć wybraną jako **Sieć podstawowa** w właściwościach "Otoczenie sieciowe", to każdy użytkownik dodany do tej listy musi też być w tej sieci.

Kliknij tu, aby zmienić hasło Windows dla wybranego użytkownika. Jest to hasło, które musi on wpisywać, aby zalogować się do tego komputera. Jeżeli ten komputer ma jakkolwiek sieć wybraną jako **Sieć podstawowa** w właściwościach "Otoczenie sieciowe", to każdy użytkownik dodany do tej listy musi też być w tej sieci.

Zapewnia miejsce na wpisanie dotychczasowego has³a Windows. Ze wzglêdów bezpieczeñstwa zamiast wpisywanych znaków wyœwietlane s¹ gwiazdki (*).

Zapewnia miejsce na wpisanie nowego has³a Windows, którego bêdziesz u¿ywaæ. Ze wzglêdów bezpieczeñstwa zamiast wpisywanych znaków wyœwietlane s¹ gwiazdki (*).

Zapewnia miejsce na ponowne wpisanie nowego has³a Windows. Jeœli bdzie zgadza³o si z tym, co wpisano w polu **Nowe has³o**, to has³o zostanie zmienione. Ze wzgldw bezpieczestwa zamiast wpisywanych znakw wyœwietlane s¹ gwiazdki (*).

Kliknij tu, aby zmieniać ustawienia wybranego użytkownika, a następnie wykonuj instrukcje pojawiające się na ekranie. Gdy wybierzesz element z listy, która się pojawi, dla danego użytkownika zostanie zapisana dostosowana kopia tego elementu. Gdy pewien element z tej listy nie jest zaznaczony, to dany użytkownik ma dostęp tylko do współużytkowanej wersji tego elementu.

Określa, że chcesz, aby program Internet Explorer zapisywał dla tego użytkownika odrębne dostosowane ustawienia folderu "Pulpit" oraz menu **Dokumenty**. Folder "Pulpit" zawiera ikony i ³¹cza pojawiające się na Twoim pulpicie. Menu **Dokumenty** znajduje się w menu **Start**. Zawiera ono ³¹cza do dokumentów, które były ostatnio otwierane.

Określa, że chcesz, aby program Internet Explorer zapisywał dla tego użytkownika odrębne dostosowane ustawienia folderu "Menu Start" i każdego folderu w grupie programów tego użytkownika. Te foldery zawierają programy widoczne w menu **Start** i jego podmenu.

Określa, że chcesz, aby program Internet Explorer zapisywał dla tego użytkownika odrębne dostosowane ustawienia folderu "Ulubione". Folder "Ulubione" zawiera ścieżki do ulubionych witryn sieci Web i do programów oraz dokumentów na dysku twardym.

Okreœla, ¿e chcesz, aby program Internet Explorer zapisywa³ dla tego u¿ytkownika odrêbne dostosowane ustawienia folderu "Tymczasowe pliki internetowe" oraz folderu "Cookies". Folder "Tymczasowe pliki internetowe" (zwany niekiedy buforem) zawiera strony sieci Web, które dany u¿ytkownik ostatnio otwiera³ oraz które by³y pobierane w inny sposób. Dzięki temu u¿ytkownik mo¿e pobraæ je szybciej albo czytaæ bez ³¹czenia siê z Internetem. Folder "Cookies" zawiera informacje, które witryny sieci Web zapisa³y na tym komputerze w celu identyfikacji danego u¿ytkownika (na przyk³ad informacje o subskrypcji).

Okreœla, ¿e chcesz, aby program Internet Explorer zapisywa³ dla tego u¿ytkownika odrêbne dostosowane ustawienia folderu "Moje dokumenty". Ikona tego folderu widoczna jest na pulpicie.

Określa, że chcesz, aby wszystkie dostosowane foldery tworzone dla tego użytkownika były tworzone puste. Ta opcja pozwala zaoszczędzić miejsce na dysku, a użytkownik może potem zdecydować, co chce dodać do konkretnych folderów.

Określa, że chcesz, aby wszystkie dostosowane foldery tworzone dla tego użytkownika po utworzeniu zawierały takie same informacje, co foldery bieżące. Ta opcja powoduje większe zużycie miejsca na dysku, ale daje nowym użytkownikom punkt wyjścia: folder zawierający dane, do którego można dodawać albo z niego usuwać informacje.

